
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市立虎林國民中學

苗栗縣立頭屋國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立香山高級中學附設國中部

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會印製

183B07 新竹市立香山高級中學進修部

101 普通科(夜間班)

不限

學號 學號

110142

110016

110017

110002

110064

00364

110149

姓名 姓名

林○修

林○弘

柯○弦

郭○恩

陳○叡

陳○語

曾○嘉

〔依姓名排序〕

1

7

113/07/09

1


